

УТВЕРЖДАЮ
Директор ООО «ДУ-8»
_____ Д.Г.Галиулин
«01» января 2014 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПЛАТНЫХ УСЛУГ ООО « ДУ-8»

№№	Наименование работ	Ед. изм. объема работ	Стоимость работ в рублях
Электротехнические работы в квартире			
1	Замена люстр	шт	1000
2	Монтаж провода	м\п	25
3	Демонтаж электропроводки	м\п	20
4	Монтаж проводки в гофре	м\п	30
5	Смена эл.розеток, выключателей, потолочных патронов	шт	150-300
6	Смена электропроводки от ввода в квартиру	квартира	2000
7	Сверление сквозных отверстий в стене до 20 мм	шт	350
8	Сверление сквозных отверстий в стене до 25 мм	шт	500
9	Устройство штробы в бетоне до 20 мм	м\п	300
10	Устройство штробы в бетоне свыше 20 мм	м\п	400
11	Устройство штробы в кирпиче до 20 мм	м\п	200
12	Установка автоматов защиты в комплекте с матер.	шт	1500
13	Установка электроплиты	шт	800
14	Замена электросчетчика	шт	700
15	Подключение электросчетчика(отк за неуплату)	шт	400-600
16	Демонтаж розеток, выключателей	шт	80
17	Монтаж распаечных коробок и подрозетников(бет)	шт	300
18	Монтаж распаечных коробок и подрозетников(кир)	шт	99

Сантехнические работы в квартире			
1	Установка посудомоечной и стиральной машин с подводкой	шт	2000
2	Демонтаж унитаза, биде	шт	1000
3	Установка унитаза, биде	шт	2000
4	Замена соединительного шланга бачка унитаза	шт	200
6	Установка душевой штанги	шт	300
7	Демонтаж и монтаж смесителя настенного (с учетом сложности работ)	шт	1000
8	Смена ванны (демонтаж, монтаж)	шт	2000
9	Смена внутренних сетей холодного водоснабжения (демонтаж, прокладка, крепление, разборка трубопроводов)	квартира	2000
10	Смена внутренних сетей горячего водоснабжения (демонтаж, прокладка, крепление, разборка трубопроводов)	квартира	1700
11	Смена внутренних сетей канализации (демонтаж, прокладка, крепление, разборка трубопроводов)	квартира	1600
12	Смена отопительных батарей (7 секций)		2000
13	Смена сгонов Д15мм, 20,32,50мм	шт	800-1200
14	Ремонт смывного бачка со сменой шарового крана, резиновой груши,поплавка,перелива седла кором.	шт	800
15	Монтаж электроводонагревателя	шт	2000
16	Смена умывальника	шт	700-1000
17	Смена мойки	шт	700-1000
18	Смена сифона ванны, умывальника, мойки	шт	600
19	Замена вентиля	шт	700
20	Замена полотенцесушителя	шт	1500-1700
21	Замена кран-фильтра перед водомером	шт	1000
22	Замена манжеты соед. Унитаз с канализацией	шт	500
23	Замена гофры унитаза	шт	900
24	Замена соед. шланга бачка унитаза, смесителя	шт	700
25	Замена кран. буксы	шт	300
26	Замена старого водомера на новый		800
27	Ремонт водопроводного крана,смесителя,вентиля	шт	300
28	Прочистка канализации в квартире	шт	800-1000
29	Установка водомера	шт	1300
30	Монтаж трубопровода из металлопласта,полипроп.	п\м	700
31	Монтаж трубопровода сечением 32мм	м\п	700
33	Смена дверного замка врезного	шт	500
34	Обследование с составлением акта	шт	300
35	Составление локального сметного расчета, дефектной ведомости, акта выполненных работ	руб	1% от сметной стоим., не менее 300
36	Проведение ремонтных работ в квартире (малярные,штукат.,обойные,стекольные работы)	руб	По смете